教高第1643号
平成30年５月18日

　私立中学校長　様

大阪府教育委員会
教育長

平成31年度日本語指導が必要な帰国生徒・外国人生徒入学者選抜
実施校等について（通知）

　標記について、別添の資料１及び資料２のとおり決定しましたので通知します。

別添資料

資料１　平成31年度大阪府立高等学校「日本語指導が必要な帰国生徒・外国人生徒入学者選抜」の実施校

資料２　平成31年度大阪府公立高等学校「知的障がい生徒自立支援コース入学者選抜」の実施校及び平成31年度大阪府立知的障がい高等支援学校職業学科の「大阪府立高等学校に設置する共生推進教室入学者選抜」を実施する設置校

資料１について
担　当　大阪府教育庁教育振興室
[bookmark: _GoBack]高等学校課学事グループ 鈴木・三好
電　話　 06-6944-6887（直通）
資料２について
担　当　大阪府教育庁教育振興室
支援教育課企画調整グループ 加納・松井
電　話　 06-6944-6890（直通）
ＦＡＸ（共通）　 06-6944-6888
問合せ先